GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 390-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e para
cumprimento de decisão judicial CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo para as etapas relacionadas, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Data: 21/01/2017 a 29/01/2017
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão oportunamente
disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O(a) candidata deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a

cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja
considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 20 de setembro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 390-3 de 20 de setembro de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ENEILSON SILVA ALVES 251074270

AO 0804026-
93.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCO AURÉLIO TRINDADE
PEREIRA

251056651

ADELSON DE JESUS CAMPOS 251091846

NIELY BEATRIZ BRITO VIEGAS

251015641

GILDSON DARIO COSTA ALVES 251071621

ORIAM SOUSA SANTOS 251092433

WILKECELEY JORGE PIRES
BITTENCOURT

251086451

PAULO UBIRATAN SOUSA
FERNANDES

251007718

LUANNE DE FÁTIMA PEREIRA
BATALHA

251002458

LAYLA LETÍCIA ARAÚJO AMARAL 251061593

JOSÉLIA FERREIRA BEZERRA 251018457

JOSÉ FERREIRA BEZERRA 251045185

GERSON CARLOS BARROS
MARTINS

251053857

MARCELO DE SOUSA OTSUKA 251088584

OTÁVIO VELOSO DE OLIVEIRA 251030088

RANDESON REIS MENDES 251048320

RAYSSA MARQUES SANTOS 251009748

FREDSON SANTOS PONTES 251001931

MARCELO CRISTIAN FRAZÃO
COSTA

251010964

DAYANE GOMES DA
CONCEIÇÃO

251067219